

DESTINO : 01067 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA PQM 9B53

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00003.0010-01	PNEU 275/80 R 22,5 - BORRACHUDO	0000006770	2024 03/06/2024	2,000 UN	1.562,2300	3.124,46
Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.						
SUBTOTALS				2,000 UN		3.124,46

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00003.0011-01	PNEU 275/80 R 22,5 - LISO	0000006770	2024 03/06/2024	1,000 UN	1.440,4884	1.440,48
Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.						
SUBTOTALS				1,000 UN		1.440,48

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00003.0021-01	PNEU 1000 X 20 RADIAL BORRACHUDO	0000002912	2025 11/03/2025	2,000 PC	1.669,1600	3.338,32
Cap. 16 Lonas - Com certificado do INMETRO.						
SUBTOTALS				2,000 PC		3.338,32

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00023.0001-01	OLEO DIESEL S-10	0000003941	2024 03/04/2024	217,315 LT	5,1100	1.110,47
		0000004267	2024 10/04/2024	213,033 LT	5,1300	1.092,85
		0000004602	2024 17/04/2024	217,299 LT	5,1100	1.110,39
		0000004940	2024 24/04/2024	184,012 LT	5,1300	943,98
		0000005302	2024 02/05/2024	207,879 LT	5,1300	1.066,41
		0000005918	2024 15/05/2024	220,682 LT	5,5800	1.231,40
		0000006360	2024 22/05/2024	182,211 LT	5,6200	1.024,02
		0000006693	2024 29/05/2024	180,360 LT	5,5200	995,58
		0000007049	2024 07/06/2024	196,268 LT	5,6200	1.103,02
		0000007729	2024 19/06/2024	212,831 LT	5,5600	1.183,34
		0000008116	2024 26/06/2024	204,659 LT	5,5500	1.135,85
		0000008535	2024 03/07/2024	167,234 LT	5,5500	928,14
		0000008800	2024 11/07/2024	197,707 LT	5,6000	1.107,15
		0000009236	2024 19/07/2024	185,621 LT	5,6000	1.039,47
		0000009559	2024 26/07/2024	178,392 LT	5,6400	1.006,13
		0000010055	2024 06/08/2024	219,560 LT	5,5400	1.216,36
		0000010401	2024 13/08/2024	207,781 LT	5,5800	1.159,41
		0000011081	2024 27/08/2024	226,218 LT	5,5400	1.253,24
		0000011459	2024 04/09/2024	240,738 LT	5,6000	1.348,13
		0000011778	2024 11/09/2024	192,161 LT	5,5400	1.064,57

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DESTINO : 01067 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA PQM 9B53						
	0000006065	2024 16/05/2024	1,000	PC	36,0000	36,00
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		36,00
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00009.0029-01	PINO DO MOLEJO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001185	2025 30/01/2025	2,000	PC	11,1300	22,26
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		2,000	PC		22,26
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00010.0002-01	GRAMPO DO MOLEJO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006065	2024 16/05/2024	2,000	PC	95,0000	190,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	0000001185	2025 30/01/2025	1,000	PC	18,6200	18,62
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	0000001918	2025 17/02/2025	2,000	PC	18,6200	37,24
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		5,000	PC		245,86
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00011.0002-01	MOLA DO MOLEJO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001185	2025 30/01/2025	2,000	PC	89,6700	179,34
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	0000001918	2025 17/02/2025	2,000	PC	89,6700	179,34
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		4,000	PC		358,68
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00011.0013-01	MOLA DO MOLEJO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006065	2024 16/05/2024	2,000	PC	480,0000	960,00
	Para Caminhao Mercedes 2014 Atron 2729 6x4.					
	SUBTOTAIS		2,000	PC		960,00
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00011.0015-01	MOLA MESTRE/MESTRE AUXILIAR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DESTINO : 01067 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA PQM 9B53						
	0000001185	2025 30/01/2025	1,000	PC	94,3300	94,33
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		94,33
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00014.0014-01	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO INTERNO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013235	2024 10/10/2024	2,000	PC	53,9700	107,94
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		2,000	PC		107,94
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00014.0018-01	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO EXTERNO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013235	2024 10/10/2024	2,000	PC	52,9200	105,84
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		2,000	PC		105,84
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00017.0048-01	MANGUEIRA PARA SOLVENTE 3/4"					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001918	2025 17/02/2025	2,000	M	47,0000	94,00
	SUBTOTAIS					94,00
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00019.0002-01	CABO DO ACELERADOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000012635	2024 27/09/2024	1,000	PC	160,0000	160,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		160,00
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0002-01	FILTRO DE OLEO DO MOTOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000009617	2024 29/07/2024	1,000	PC	130,0000	130,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	0000012635	2024 27/09/2024	1,000	PC	130,0000	130,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	0000001923	2025 17/02/2025	1,000	PC	23,2100	23,21
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 5

DESTINO : 01067 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA PQM 9B53

SUBTOTALS	3,000 PC	283,21
-----------	----------	--------

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0005-01	FILTRO DE OLEO DIESEL					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000009617	2024 29/07/2024	1,000	PC	125,0000	125,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	0000012635	2024 27/09/2024	1,000	PC	125,0000	125,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	0000001923	2025 17/02/2025	1,000	PC	22,2300	22,23
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		3,000	PC		272,23

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0010-01	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001923	2025 17/02/2025	1,000	PC	23,4200	23,42
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
		SUBTOTALS	1,000	PC		23,42

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00025.0007-01	COXIM DO CAMBIO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015386	2024 29/11/2024	2,000	PC	53,3100	106,62
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000	PC		106,62

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00026.0002-01	TERMINAL DE DIRECAO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015386	2024 29/11/2024	2,000	PC	41,0900	82,18
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
		SUBTOTALS	2,000	PC		82,18

MATERIAL	DESCRICAO						
082.00026.0034-01	TERMINAL MACHO PARA CAMINHOS						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001185	2025 30/01/2025	2,000	PC		46,3800	92,76
		SUBTOTALS	2,000	PC			92,76

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DESTINO : 01067 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA PQM 9B53

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00031.0023-01	REPARO DO COMPRESSOR DE AR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000013235	2024 10/10/2024	4,000 PC	35,0000	140,00	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		4,000 PC		140,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00038.0016-01	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA L.D/L.E					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000006065	2024 16/05/2024	4,000 PC	90,0000	360,00	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		4,000 PC		360,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00041.0033-01	VALVULA DE AR 2 VIAS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000013235	2024 10/10/2024	1,000 PC	61,7600	61,76	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC		61,76	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00044.0006-01	MOLEJO COMPLETO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000001185	2025 30/01/2025	1,000 PC	183,3100	183,31	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	0000001918	2025 17/02/2025	2,000 PC	183,3100	366,62	
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		3,000 PC		549,93	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00049.0001-01	PORCA DE ACO 3/8"					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000013235	2024 10/10/2024	1,000 PC	0,7900	0,79	
	SUBTOTALS		1,000 PC		0,79	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00051.0001-01	COLA SILICONE 500ML					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000001918	2025 17/02/2025	1,000 TUB	13,9400	13,94	

DESTINO : 01067 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA PQM 9B53

SUBTOTALS1,000 TUB13,94

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00051.0003-01	COLA TRAVA PRISIONEIRO 10GRS					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000001918	2025 17/02/2025	1,000	TUB	13,0700	13,07	
		SUBTOTALS	1,000 TUB		13,07	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00054.0003-01	LUA DESLIZANTE					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000015386	2024 29/11/2024	4,000	PC	76,2300	304,92	
		Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).				
0000001918	2025 17/02/2025	2,000	PC	76,2300	152,46	
		Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).				
		SUBTOTALS	6,000 PC		457,38	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00059.0001-01	DESENGRIPANTE EM SPRAY 500ML					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000013235	2024 10/10/2024	1,000	FRS	11,0000	11,00	
0000001185	2025 30/01/2025	1,000	FRS	11,0000	11,00	
		SUBTOTALS	2,000 FRS		22,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00062.0002-01	PONTA DE EIXO					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000015386	2024 29/11/2024	1,000	PC	237,3000	237,30	
		Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).				
		SUBTOTALS	1,000 PC		237,30	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00063.0002-01	CATRACA DO FREIO					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000015386	2024 29/11/2024	2,000	PC	86,4500	172,90	
		Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).				
		SUBTOTALS	2,000 PC		172,90	

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 8

DESTINO : 01067 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA PQM 9B53

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00064.0007-01	ESCAPAMENTO COMPLETO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001918	2025 17/02/2025	1,000	PC	113,6100	113,61
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
		SUBTOTALS	1,000	PC		113,61

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00070.0007-01	GARFO DO CARDAN					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001185	2025 30/01/2025	1,000	PC	72,0300	72,03
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000	PC		72,03

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00072.0002-01	PONTEIRA DO CARDAN					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001185	2025 30/01/2025	2,000	PC	150,8500	301,70
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
		SUBTOTALS	2,000	PC		301,70

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00077.0001-01	CONTRA PINO EM ACO 1/4" X 3"					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001918	2025 17/02/2025	1,000	PC	2,0700	2,07
	SUBTOTALS			1,000	PC	2,07

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00088.0001-01	GRAXA PARA ROLAMENTO 1KG					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013235	2024 10/10/2024	1,000	LTA	33,6300	33,63
	SUBTOTAIS			1,000 LTA		33,63

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00002.0001-01	BATERIA 60 AMPERES					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015170	2024 26/11/2024	1,000	PC	400,0000	400,00
	SUBTOTALS			1,000	PC	400,00

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 9

DESTINO : 01067 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA POM 9B53

MATERIAL	DESCRICAO							
084.00003.0001-01	CABO DE BATERIA POSITIVO							
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
	0000006433	2024 22/05/2024	1,000	PC	95,0000	95,00		
	0000009628	2024 29/07/2024	1,000	PC	95,0000	95,00		
	SUBTOTAIS		2,000	PC		190,00		

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00003.0002-01	CABO DE BATERIA NEGATIVO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006433	2024 22/05/2024	1,000	PC	85,0000	85,00
		SUBTOTALS	1,000	PC		85,00

MATERIAL	DESCRICAO							
084.00004.0001-01	FIO AUTOMOTIVO 1,5 MM							
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA		VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000015170	2024 26/11/2024	1,000	M		2,8000		2,80
		SUBTOTALS	1,000	M				2,80

MATERIAL	DESCRICAO									
084.00004.0002-01	FIO AUTOMOTIVO 2,5 MM									
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA		VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL		
	0000008478	2024 03/07/2024	8,000	M		4,0000		32,00		
	SUBTOTALS		8,000	M				32,00		

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00006.0001-01	LAMPADA 1 POLO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000009628	2024 29/07/2024	1,000	PC	1,4000	1,40
	SUBTOTALS		1,000	PC		1,40

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00006.0005-01	LAMPADA 24V					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008478	2024 03/07/2024	2,000	PC	1,9000	3,80
	0000009628	2024 29/07/2024	1,000	PC	1,9000	1,90
	0000015170	2024 26/11/2024	2,000	PC	1,9000	3,80
	SUBTOTALS		5,000	PC		9,50

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 10

DESTINO : 01067 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA PQM 9B53

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00009.0001-01	SOQUETE 1 POLO						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000008478	2024 03/07/2024	4,000	PC	10,0000		40,00
	0000015170	2024 26/11/2024	1,000	PC	10,0000		10,00
		SUBTOTALS	5,000	PC			50,00

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00009.0004-01	SOQUETE SETA						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000015170	2024 26/11/2024	2,000	PC	14,0000	28,00	
	SUBTOTALS			2,000	PC	28,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00012.0015-01	ROTOR 55 AMPERES					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015170	2024 26/11/2024	1,000	PC	240,0000	240,00
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000	PC		240,00

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00012.0016-01	ROTOR 55 AMPERES					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000009628	2024 29/07/2024	1,000	PC	230,0000	230,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		230,00

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00012.0021-01	ROTOR 70 AMPERES					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000009628	2024 29/07/2024	1,000	PC	230,0000	230,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	0000015170	2024 26/11/2024	1,000	PC	230,0000	230,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		2,000	PC		460,00

MATERIAL	DESCRICAO				
084.00014.0001-01	ALTERNADOR COMPLETO				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006433	2024 22/05/2024	1,000 PC	1.550,0000	1.550,00
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).				

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 11

DESTINO : 01067 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA POM 9B53

SUBTOTALS	1,000	PC	1.550,00
-----------	-------	----	----------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

084.00032.0002-01 MOTOR DE PARTIDA COMPLETO

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000009375	2024 23/07/2024	1,000	PC	1.680,0000	1.680,00
------------	-----------------	-------	----	------------	----------

Para Caminhos Volkswagen (todos os modelos).

SUBTOTALS	1,000	PC	1.680,00
-----------	-------	----	----------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

084.00037.0002-01 PORTA FUSIVEL

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000015170	2024 26/11/2024	1,000	PC	35,0000	35,00
------------	-----------------	-------	----	---------	-------

Para Caminhos Volkswagen (todos os modelos).

SUBTOTALS	1,000	PC	35,00
-----------	-------	----	-------

0107 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA PQM 9B53	SUBTOTAL	60.775,38
---	----------	-----------

0107 SOLICITACOES NO TOTAL.	TOTAL	60.775,38
-----------------------------	-------	-----------